همانند مطالبی که در سایت دانشگاه باقر العلوم که یک دانشگاه قابل قبول در حوزه است، همان مطالبی در این سایت با آرایش بیشتری وجود دارد. در این سایت وارد شده است:

"فتنه یا محنت خلق قرآن به معنای آزمایش و محاکمه در خلق قرآن فرایند تفتیش قاعدی بود که توسط «مأمون عباسی» در سال ۲۱۸ ه.ق مصادف با آوریل ۸۳۳ میلادی چهار ماه پیش از مرگش برای قبولاندن دیدگاه مخلوق شدن قرآن کریم حادث در برابر قدیم بودن شروع شد.

طی آن بسیاری از علمای مذهبی تنبیه، زندانی و حتی کشته شدند. این سیاست ۱۵ سال ادامه داشت و در زمان جانشینان «مأمون» به نام‌های «معتصم» و «واثق عباسی» پیگیری شد تا اینکه پس از دو سال از حکومت